KEDRION SPA

ALLEGATO 1
Codice Deontologico Farmindustria (valori in €)

Data di prima pubblicazione: 30/06/2023

Nome e Cognome / | Operatori sanitari: | Stato dove Indirizzo dove si
Denominazione Citta dove si svolge si svolge svolge
prevalentemente la | prevalen- prevalentemente la
professi t tela | professione/ attivita
(Punto 5.1) Codice professione/
Deontologico Org attivita (da Punto 5.5.
Farmindustria sanitarie: Sede a5.7-CD)
(CD) Legale Allegato 2 -
(CD)
(da Punto 5.5.
a5.7-CD)

Codice di
identificazione
del Paese
(facoltativo)

(da Punto 5.5.
a5.7 - CD)

Donazioni e
contributi a
organizzazioni
sanitarie

(Punto 5.6,
lettera a - CD)

Contributo per il finanziamento di eventi (es. convegni,

congressi e riunioni scientifiche)

(Punto 5.5, lettera a) e Punto 5.6, lettera b) e allegato 2 CD

Corrispettivi per prestazioni
eoccianali
pr € C

(punto 5.5 b e punto 5.6 ¢ -

Accordi di sponsorizzazione
con organizzazioni
sanitarie/soggetti terzi
nominati da organizzazioni
ie per la reali ione di

eventi

Quote di
iscrizione

Viaggi
e ospitalita

Corrispettivi Spese riferibili
ad attivita di
consulenza e
prestazioni
professionali
risultanti da
uno specifico
contratto,
comprendenti
le relative
spese di
viaggio ed
ospitalita

TOTALE
Facoltativo

Operatori
sanitari

dettaglio sara reso disponibile solo per il singolo Destinatario o per le Autorita competenti, su richiesta)

DATI SU BASE INDIVIDUALE - una riga per ciascun operatore sanitario (ossia sara indicato l'importo complessivo di tutti i trasferimenti di valore effettuati nell’arco dell’anno a favore di ciascun operatore sanitario: il

ABBRUZZESE [TRICASE ITALIA A.O. PIA ITALIA N/A N/A €500 €653 €0 €64 €1.218
LUCIANO FONDAZIONE di

culto e relegione

Card. G. PANICO -

LECCE
AGLIASTRO ERICE ITALIA Ospedale di Trapani ITALIA N/A N/A €562 €2.187 €0 €71 €2.820
GIUSEPPE
AGOSTINI GENOVA ITALIA IRCCS ITALIA N/A N/A €0 €0 €1.000 €174 €1.174
VANESSA POLICLINICO SAN

MARTINO VIA E.S.

MOSSO 8
AVOLIO ROMA ITALIA POLICLINICO ITALIA N/A N/A €176 €68 €0 €37 €280
ALFONSO GEMELLI
BARSOTTI ROMA ITALIA Universita Campus |ITALIA N/A N/A €562 € 864 €0 €71 €1.497
RACHELE Biomedico - Roma
BEGNOZZI MILANO ITALIA Policlinico di Milano ITALIA N/A N/A €172 €0 €0 €21 €193
VALENTINA
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€1.267

€1.309

€802

€275

€1.763

€1.396

€2.132

€673

€2.103

BEVERINA IVO MILANO ITALIA ASST Ovest ITALIA
LUIGI Milanese
BOIN CLAUDIA [CUNEO ITALIA ASL CN2 - ITALIA
Ospedale di Cuneo
BORRELLI COSENZA ITALIA Ospedale Cosenza  |ITALIA
MARIA
CARPO FARA' GERA ITALIA ASST - BERGAMO ITALIA
MARINELLA D'ADDA (BG) OVEST
CETIN IRENE  MILANO ITALIA ASST FBF Sacco- | ITALIA
Milano
CIRELLA AVELLINO ITALIA OSPEDALE ITALIA
MICHELE MOSCATI -
AVELLINO
COLACURCI NAPOLI ITALIA AOU Luigi ITALIA
NICOLA Vanvitelli - Napoli
CORBO MILANO ITALIA CASA DICURA ITALIA
MASSIMO POLICLINICO
MILANO
CORRADINI MODENA ITALIA AOU Modena ITALIA
ELENA
CULTRERA CATANIA ITALIA POLICLINICO G.  ITALIA
DORINA RODOLICO
S.MARCO -
CATANIA

€0 €5 €1.000 €262
€500 €745 €0 €64
€230 €508 €0 €64
€12 €219 €0 €44
€0 €700 €1.000 €63
€500 €832 €0 €64
€0 €1.069 €1.000 €63
€12 €616 €0
€20 €0 €2.000 €83
€150 €0 €0 €53

€203
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DALLA PORTA [TREVISO ITALIA ULSS 6 - Padova ITALIA
CESARE
DE ROMA ITALIA UNIV. CATT. S. ITALIA
CRISTOFARO CUORE
RAIMONDO
DE LORENZO |MILANO ITALIA Humanitas - Rozzano |ITALIA
ALBERTO
DI GIROLAMO |AVERSA (CE) ITALIA Ospedale S. G. ITALIA
MARIA GRAZIA Moscati - Aversa CE
DI GREGORIO |[CHIETI ITALIA ASL 2 ABRUZZO |ITALIA
PATRIZIA POLICLINICO

CHIETI
DI RENZO PERUGIA ITALIA OSP. UNIV. ITALIA
GIANCARLO SANTAMARIA

DELLA

MISERICORDIA
D'OFFIZI ROMA ITALIA Ospedale ITALIA
GIANPIERO Spallanzani - Roma
ETTORE CATANIA ITALIA GINECOLOGIA E | ITALIA
GIUSEPPE OSTETRICIA

ARNAS

GARIBALDI Piazza

S.M. Di Gesu
FERRANTE PALERMO ITALIA ARNAS Civico - ITALIA
BANNERA Palermo
ANTONIO
FOLLENZI NOVARA ITALIA Universita del ITALIA
ANTONIA Piemonte Orientale -

Novara

) ) €168ﬂ
€483 €1.000 €21 t
) ) €Mt
- } €G4ﬂ
€5 €2.000 €565t
€0 €1.000 €326ﬁ
€68 } €37t
€1.099 €1.000 €63 ﬂ
) } €69ﬁ
€524 €1.000 €oﬂ
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GAETANI ROMA ITALIA POLICLINICO ITALIA
ELEONORA UNIV. A. GEMELLI
GAMBATO ITALIA ITALIA AZIENDA ITALIA
MARTINA OSPEDALIERA DI

PADOVA
GARAGIOLA MILANO ITALIA FONDAZIONE ITALIA
ISABELLA IRCCS CA'

GRANDA

OSPEDALE

MAGGIORE
GHIGLIONE NOVI LIGURE ITALIA ASL AL - ITALIA
ELISABETTA Alessandria
GIANNELLI ROMA ITALIA Ospedale San ITALIA
VALERIO Camillo Forlanini -

Roma
GIRELLI 'VERONA ITALIA Direttore U.O.C. ITALIA
DOMENICO Medicina Generale e

d'Urgenza AOUI-VR
GONFIOTTI FIRENZE ITALIA AOU CAREGGI ITALIA
ALESSANDRO FIRENZE
GRANDONE FOGGIA ITALIA OSTETRICIA E ITALIA
ELVIRA GINECOLOGIA

UNIV. STUDI DI

FOGGIA
GRESELE PERUGIA ITALIA Ospedale di Perugia |ITALIA
PAOLO
GUARNIERI FIRENZE ITALIA Osp Meyer - Firenze ITALIA

VALENTINA

€0 €0 €1.000 € 154. €1.154
€225 €821 €0 €46ﬁ
€150 €0 €0 €53f
€12 €571 €0 €44t
€94 €68 €0 €37t
€0 €0 €1.000 €49ﬂ
€0 €0 €2.400 €oﬁ
€0 €1.329 €2.000 €97 ﬁ
€0 €0 €1.000 €ot
€12 €2.173 €0 €68 ﬁ
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HABETSWALLN NAPOLI ITALIA OSP. CARDARELLI |ITALIA
ER FRANCESCO
IACONO FAVARA ITALIA Policlinico ITALIA
SALVATORE Giaccone - Palermo
JUDICA ELDA MILANO ITALIA POLICLINICO ITALIA

MILANO
LA MARCA MILANO ITALIA Fondazione IRCCS |ITALIA
SILVIA Ca' Granda

Policlinico - Milano
LYNCH ERICA [PADOVA ITALIA Azienda Ospedaliera- ITALIA
NICOLA Universitaria

Careggi - Firenze
MANNUCCI MILANO ITALIA FONDAZIONE ITALIA
PIER IRCCS CA'
MANNUCCIO GRANDA

MAGGIORE

POLICLINICO
MANSUETO PALERMO ITALIA POLICLINICO DI ITALIA
MARIA PALERMO
FRANCESCA
MARASCO BARI ITALIA POLICLINICO BARI|ITALIA
CAROLINA
MARCHETTI BERGAMO ITALIA ASST PAPA ITALIA
MARINA GIOVANNI XXIII
MARIETTA MODENA ITALIA SS MALATTIE ITALIA
MARCO DELLA

COAGULAZIONE,

VIA DEL POZZ0 71

€12 €872 €0 €46t
€12 €864 €0 €46f
€12 €616 €0 €44t
€562 €999 €0 €71ﬁ
€53 €738 €0 €46t
€12 €3.639 €0 €136 ﬁ
€330 €0 €0 €21t
€362 €1.650 €0 €71ﬁ
€400 €697 €0 €64ﬂ
€300 €648 €4.000 €391 t
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€2.400

€849

€1.296

€1.239

€1.377

€1.153

€1.060

€2.895

€265

MARZANO TORINO ITALIA CITTA' DELLA ITALIA €0 €2.400
ALFREDO SALUTE E DELLA
SCIENZA DI
TORINO - C. so
Bramante, 88 -
MATALUNI ROMA ITALIA POLICLINICO TOR |ITALIA €12 €787 €0 €49
GIORGIA VERGATA
MAZZA ELENA [TORINO ITALIA Citta della Salute - | ITALIA €389 €861 €0 €46
Ospedale Le
Molinette - Torino
MEDEOT 'UDINE ITALIA AO Udine ITALIA €500 €675 €0 €64
MARTA
MERLO BARI ITALIA Ospedale di Venere - |ITALIA €400 €912 €0 €64
GIOVANNI Bari
MISTRETTA ROMA ITALIA Ospedale San ITALIA €400 €689 €0 €64
GUIDO Filippo Neri - Roma
MOFFA LIDIA  [CHIETI ITALIA P.0.SS Annunziata e ITALIA €389 €625 €0 €46
Universita G.
D'Annunzio - Chieti
MOSCHESE ROMA ITALIA POLICLINICO TOR |ITALIA €362 €1.459 €1.000 €74
VIVIANA VERGATA - ROMA
NICOLO' MILANO ITALIA IRCCS CA' ITALIA €210 €0 €0 €55
GABRIELLA GRANDA OSPED.
MAGGIORE
POLICLINICO
MILANO
ODDONE TORINO ITALIA CMID - OSPEDALE |ITALIA €0 € 1.000 €0
VALENTINA GIOVANNI BOSCO

€1.000

EEEEEEEEEE
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€930

€1.489

€1.215

€1.082

€750

€907

€203

€1.142

€1.909

OLMO ANDREA BOLOGNA ITALIA Ospedale Maggiore - ITALIA
Bologna
OSTUNI BARI ITALIA AZIENDA ITALIA
ANGELO OSPEDALIERA
POLICLINICO DI
BARI
OTTAVIANI FOLIGNO ITALIA Ospedale di Foligno ITALIA
MARIA LETIZIA
PADOVAN MILANO ITALIA Fondazione IRCCS |ITALIA
LIDIA Ca' Granda
Policlinico - Milano
PETRUCCELLI [PISA ITALIA Azienda Ospedaliera ITALIA
STEFANIA Universitaria Pisana -
Pisa
PIERELLI LUCA |[VITERBO ITALIA OSPEDALE SAN ITALIA
CAMILLO
FORLANINI
PISCITELLI BOLOGNA ITALIA POLICLINICO ITALIA
LYDIA S.ORSOLA
PONTRELLI TARANTO ITALIA Ospedale SS ITALIA
BARTOLOMEO Annunziata Taranto
PUNZIANO NAPOLI ITALIA AOU Federicoll-  |ITALIA
ALESSANDRA Napoli
QUAGLINO CHIERI ITALIA AO Citta della salute ITALIA
FEDERICA e della scienza -
Torino

€12 €878 €0 €40
€0 €0 €1.000 €489
€12 €1.158 €0 €45
€12 €999 €0 €71
€225 €480 €0 €46
€500 €338 €0 €69
€150 €0 €0 €53
€12 €1.079 €0 €51
€362 €1.476 €0 €71
€562 €1.046 €0 €71

€1.679
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€768

€861

€899

€1.322

€935

€1.038

€2.273

€2.034

€1.128

RAMBALDI [FIRENZE ITALIA Ospedale di ITALIA
MARIANNA Careggi - Firenze
RAVENNI ROVIGO ITALIA OSP. ROVIGO ITALIA
ROBERTA
RENDINA OSTUNI (BR) ITALIA POLICLINICO DI  [ITALIA
MARIA BARI
RICCA IRENE  [TORINO ITALIA OSPEDALE ITALIA

REGINA

MARGHERITA -

TORINO
RINALDI BARI ITALIA ASL BARI PO ITALIA
GIUSEPPE VENERE - BARI
RIONTINO BOLOGNA ITALIA AUSL Bologna ITALIA
MARIA
VITTORIA
RIZZO ROMA ITALIA Policlinico ITALIA
GIUSEPPE Universitario Tor

Vergata - Roma
ROCCHI PISA ITALIA Ospedale S. Chiara - ITALIA
VALERIA Pisa
ROMERO MILANO ITALIA ASST Grande ITALIA
LILIAN ESTHER Ospedale

Metropolitano

Niguarda - Milano
RONDINELLI ROMA ITALIA MEDICINA ITALIA
MARIA TRASFUSIONALE
BEATRICE San Camillo

Forlanini

€12 €711 €0 €45
€262 €558 €0 €40
€94 €759 €0 €46
€500 €758 €0 €64
€12 €876 €0 €46
€400 €574 €0 €64
€0 €210 €2.000 €63
€362 €1.601 €0 €71
€400 €664 €0 €64
€0 €0 €1.000 €0

€1.000

EEEREEEEEE
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€1.401

€1.228

€265

€673

€1.468

€1.347

€203

€1.000

€920

SANNA CAGLIARI ITALIA AZ. OSP. BROTZU |ITALIA
FRANCESCO
SANTOLERI SESTO S. ITALIA OSPEDALE SAN  ITALIA
LUCA GIOVANNI RAFFAELE
SANTORO RITA |[CATANZARO ITALIA AZ. OSP. ITALIA
CARLOTTA PUGLIESE -
CIACCIO -
CATANZARO
SAVERI PAOLA MILANO ITALIA ISTITUTO ITALIA
NEUROLOGICO
BESTA
SCHIEPPATI BERGAMO ITALIA ASST Osp. Papa ITALIA
FRANCESCA Giovanni XXIII -
Bergamo
SCIACCA SANTI |[CATANIA ITALIA AZIENDA ITALIA
OSPEDALIERA
GARIBALDI
CATANIA
SELLA CAROLA [TORINO ITALIA AOU - Citta della ITALIA
salute e della
scienza - Torino
SIRAGUSA PALERMO ITALIA SERVIZIO ITALIA
SERGIO PROMISE/AOUP
UNIV. STUDI
PALERMO
SORESINA BRESCIA ITALIA SPEDALICIVILI  ITALIA
ANNAROSA BRESCIA
STORNAIUOLO [NAPOLI ITALIA POLICLINICO I ITALIA
GIANFRANCA UNIVERSITA' DI
NAPOLI - Via

Panfini - 80131
Napoli

€389 €964 €0 €48
€500 €664 €0 €64
€210 €0 €0 €55
€12 €616 €0 €44
€562 €797 €0 €110
€400 €882 €0 €64
€150 €0 €0 €53
€0 €0 €1.000 €0
€862 €0 €0 €58
€225 €727 €0 €46

€998
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€581

€1.420

€1.162

€585

€1.161

€198

€1.799

€1.000

Poma - Mantova

STRANGIO CATANZARO ITALIA Ospedale Ciaccio - | ITALIA
ALESSANDRA Catanzaro
VALDRE' LELIA IMOLA (BO) ITALIA IRCCS POL. S. ITALIA
ORSOLA -
BOLOGNA
VALENTE CASERTA ITALIA AORN - CASERTA |ITALIA
GIOVANNA
VALSECCHI MILANO ITALIA Fondazione IRCCS | ITALIA
CARLA Ca' Granda Ospedale
Maggiore
Policlinico - Milano
VIGANO' MILANO ITALIA ASST Grande ITALIA
RAFFAELLA Ospedale
Metropolitano
Niguarda - Milano
VISCO ROMA ITALIA Ospedale ITALIA
COMANDINI Spallanzani - Roma
UBALDO
VIVARELLI FIRENZE ITALIA Ospedale Careggi - ITALIA
EMANUELE Firenze
VOLPATO MILANO ITALIA SIMT ASSTGOM  ITALIA
ELISABETTA NIGUARDA Piazza
Ospedale Maggiore
ZANIMATTEO [MANTOVA ITALIA ASST Ospedale ITALIA

€0 €0 €111
€938 €0 €71
€727 €0 €46
€0 €0 €111
€726 €0
€68 €0
€1.366 €0
€0 €1.000
€611 €0

€1.175

EEEREEEEE
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CD

Dato aggregato attribuibile a trasferimenti di valore a tali Destinatari - Punto 5.5

CD

Numero dei Destinatari i cui dati sono pubblicati in forma aggregata — Punto 5.5

€7.925
34

% del numero di Destinatari inclusi nel dato aggregato sul numero complessivo dei
Destinatari — Punto 5.5 CD

€68.428

€39.415 €17.822 €3.266
32 8
31,07% 25,00%

€3.000

€1.000

€3.500

€2.000

€5.000

€8.100

€14.620

VG L'AQUILA ITALIA Via Aldo Moro 28  ITALIA €0 €0 €3.000 €0 €0 €0
CONGRESSI ED D, L’ Aquila 67100
EVENTI DI
VALBONA
GOLEMI
2GM Congress  [TREVISO ITALIA VIA ITALIA €0 €0 € 1.000 €0 €0 €0
VE CORNAROTTA N.
5-31100 TREVISO
(TV)
ACCADEMIA  |GENOVA ITALIA VIA MARTIN ITALIA €0 €0 €3.500 €0 €0 €0
NAZIONALE DI PIAGGIO 17/6 CAP
MEDICINA 16122
AD HOC Eventi |[FIRENZE ITALIA VIA DELLA ITALIA €0 €0 €2.000 €0 €0 €0
snc QUERCIOLA, 39
AIL ALESSANDRIA  |ITALIA Via Venezia ITALIA €0 €0 €0 €0 €5.000 €0
ALESSANDRIA
AIM MILANO ITALIA VIA G. ITALIA €0 €0 €8.100 €0 €0 €0
EDUCATION RIPAMONTI 129,
20141
ARISTEA GENOVA ITALIA VIA ROMA, 10/2  |ITALIA €0 €0 €14.620 €0 €0 €0
INTERNATIONA 16121 - GENOVA
L SRL (GE)
AZYGOS MILANO ITALIA AZYGOS S.R.L.- |ITALIA €0 €0 €2.000 €0 €0 €0
Via Carlo Tenca 7 -
20124 Milano

€2.000

EEEERRRE
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BORGI GROUP [PALERMO ITALIA BORGI GROUP ITALIA €0 €0 €1.500 €0 €0
SRL - VIA FILIPPO
CORDOVA 95
90143 PALERMO
CIC Sud BARI ITALIA VIA ESCRIVA'28 ITALIA €0 €0 €2.500 €0 €0
COLLAGE Spa [PALERMO ITALIA VIA UMBERTO ITALIA €0 €0 €3.000 €0 €0
GIORDANO 55
CONGRESS PAVIA ITALIA VIA CUZIO, 42 ITALIA €0 €0 €19.000 €0 €0
TEAM PROJECT
S.R.L.
DueCi Promotion [BOLOGNA ITALIA VIA SANTO ITALIA €0 €0 €1.000 €0 €0
s.r.l STEFANO 75
E MEETING & [ROMA ITALIA E MEETING & ITALIA €0 €0 €25.000 €0 €0
CONSULTING CONSULTING
S.R.L-VIA
MICHELE
MERCATI 33
E20CONVEGNI | TRANI ITALIA VIA ITALIA €0 €0 €1.500 €0 €0
TASSELGARDO,
68 — 76125 TRANI
(BT)
ELLEVENTIDI ROMA ITALIA VIALE SOMALIA  ITALIA €0 €0 €73.550 €0 €0
LUISA LUZZI 133
ESSE EVENTS |CAGLIARI ITALIA VIA PO, 51 09012 - ITALIA €0 €0 €1.500 €0 €0
DI CASU CAGLIARI (CA)
SIMONA & C.
S.A.S.
EUROMEDIFOR [FIRENZE ITALIA Via A. Cesalpino | ITALIA €0 €0 €6.000 €0 €0
M 5/b Spett.le 50134
FIRENZE

EEEEREREEE

€1.500

€2.500

€3.000

€19.000

€1.000

€25.000

€1.500

€73.550

€1.500

€6.000
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FIRST CLASS  MILANO ITALIA VIA G. CARDUCCI |ITALIA €0 €0 €4.000 €0 €0
SRL 11
FONDAZIONE |MILANO ITALIA VIA PACE ITALIA €0 €0 €0 €0 € 40.000
LUIGI VILLA
FONDAZIONE |MILANO ITALIA VIA VERATTI2, |ITALIA €0 €0 €0 €0 €3.000
PARACELSO 20155 MILANO
ONLUS
FORMAZIONE [LUCCA ITALIA Via San Sebastiano, [TALIA €0 €0 €3.000 €0 €0
CONTINUA n. 555100 - Lucca
(LU)
FREE LANCE |CROTONE ITALIA VIA SIBILLA ITALIA €0 €0 €1.500 €0 €0
SNC DI ALERAMO 47/K -
SALERNOR & 88900 - Crotone
MARTINO AM (KR)
HEALTH CAGLIARI ITALIA Via A. Spanedda ITALIA €0 €0 €20.000 €0 €0
MEETINGS 7/9 - 09131 Cagliari
GROUP SRL
HINOVIA SRL  [TREVISO ITALIA Via Siora Andriana |ITALIA €0 €0 €8.010 €0 €0
del Vescovo, 5/C
INTERMEETING PADOVA ITALIA VIA TOMMASEO ITALIA €0 €0 €16.160 €0 €0
SRL 63/B - 35121 -
Padova (PD)
KASSIOPEA CAGLIARI ITALIA Via S. Tommaso ITALIA €0 €0 € 1.000 €0 €0
GROUP SRL D'Aquino 20 09134
Cagliari
MCA Events MILANO ITALIA VIA ITALIA €0 €0 €85.960 €0 €0
BONAVENTURA
ZUMBINI N.29

EEEEEREERE

€4.000

€40.000

€3.000

€3.000

€1.500

€20.000

€8.010

€16.160

€1.000

€85.960
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MEETING BARI ITALIA  VIA ITALIA €0 €0 €7.000 €0 €0
PLANNER ALBEROTANZA, 5
SOCIETA' A 70125
RESPONSABILIT
A' LIMITATA
MP S.R.L. NAPOLI ITALIA  VIA COROGLIO, |ITALIA €0 €0 €2.500 €0 €0
CONGRESSIE 57D
COMUNICAZIO
NE
MZ EVENTS MILANO ITALIA VIA CARLO ITALIA €0 €0 €1.700 €0 €0
SRL FARINI 81 — 20159
MILANO
Non Solo PESCARA ITALIA  |VIA CESARE ITALIA €0 €0 €5.000 €0 €0
Meeting S.r.1 BATTISTI 31
NSM TARANTO ITALIA  |VIALE GRAMSCI, [ITALIA €0 €0 €9.000 €0 €0
NONSOLOMEET 138 74023 -
ING GROUP SRL TARANTO (TA)
PLANNING BOLOGNA ITALIA  VIAGUELFA,9 - ITALIA €0 €0 €4.000 €0 €0
CONGRESSI SRL 40138
SELENE SRL TORINO ITALIA  VIA G. MEDICI, 23 |ITALIA €0 €0 €10.500 €0 €0
SEPAS LECCE ITALIA  VIA 2 GIUGNO 60, ITALIA €0 €0 €1.500 €0 €0
73019
SIMI ROMA ITALIA  VIALE ITALIA €0 €0 €2.500 €0 €0
EDUCATIONAL DELL'UNIVERSITA
SRL ',25-00185 ROMA
(RM)
SIMTIPRO SRL MILANO ITALIA  VIA DESIDERIO, 21 ITALIA €0 €0 €21.000 €0 €0

EEEREREEEE

€7.000

€2.500

€1.700

€5.000

€9.000

€4.000

€10.500

€1.500

€2.500

€21.000
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SMC MEDIA MILANO ITALIA VIA GIOVENALE, 7 ITALIA €0 €0 €11.000 €0 €0 €11.000

SRL

SPAZIO ROMA ITALIA VIA ALFREDO ITALIA €0 €0 €14.500 €0 €0
CONGRESSI SRL CATALANI, 39

€14.500

START MILANO ITALIA VIA MAURO ITALIA €0 €0 €10.000 €0 €0
PROMOTION MACCHI, 50
SRL

€10.000

STRATEGIE PESCARA ITALIA VIA PIAVE 110/7 - ITALIA €0 €0 €2.500 €0 €0
LAB SRL 65122 - Pescara (PE)

€2.500

STUDIO BRESCIA ITALIA VIA C. Cattaneo, 51 ITALIA €0 €0 €2.500 €0 €0
PROGRESS — 25121 BRESCIA
S.N.C.

€2.500

SUMMEET SRL [VARESE ITALIA VIA PAOLO ITALIA €0 €0 €5.000 €0 €0 €5.000
MASPERO 5 —
21100 VARESE
THE OFFICE -  [TRIESTE ITALIA VIA S. NICCOLO, |ITALIA €0 €0 €40.000 €0 €0 €40.000
S.R.L. 14

EEEERRy

Trasferimenti di valore per Ricerca&Sviluppo come da definizione — Punto 5.8 e 5.9 e Allegato 2 CD €0 €6.664.618

I dati inseriti "in chiaro" nel presente documento sono stati pubblicati, in linea con le indicazioni del Codice Deontologico e delle Linee Guida Farmindustria, previo rilascio - da parte degli Health Care Professionals HCPs- del
consenso alla pubblicazione dei dati. Nel caso in cui l'interessato intenda variare la propria scelta di consenso potra scrivere alla mail privacy@kedrion.com. Il recepimento delle richieste avverra nel tempo massimo di 10
giorni lavorativi.

I valori sono IVA inclusa e sono riportati secondo il criterio "per cassa".
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